
„A tak bude město svou slavnou minulostí 
zachráněno před svou nízkou současností!“

Nad Ankh-Morporkem poletuje dabel, ve městě 
řádí vrah a v ulicích je vůbec něco podivného. 
Mohl by snad místní občanské nepokoje uklidnit 
přímý potomek bývalých králů? Zatím má však 
pořádek v metropoli za úkol udržet jediná 
instance - Městská hlídka! Vyšetřování vraždy 
významného člena komunity ankh-morporských 
trpaslíků vede strážníky ke zjištění, že z muzea 
v Cechu vrahů se ztratil významný a vysoce 
nebezpečný artefakt, jehož držení může přivodit... 
no, většinou to skončí něčí smrtí.

JI-

m

Audiokniha je součástí řady Městská hlídka 
v rámci série ÚŽASNÁ ZEMĚPLOCHA.

„Jan Zadražil se při načítání evidentně rozhodl, že si tu legraci s posluchači užije 
a že veškerý jejich odpor je marný. Připravte se na to, že se budete muset smát. 
Občas i nahlas.“ naposlech.«naposlech.cz

2* CD MP3 - 14 HODIN 18 MINUT шьОz®oosca
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek www.onehotbook.cz
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Jančíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2019.
Copyright © Terry & Lyn Pratchett, 1993. First published as 'Men at Arms’ by Transworld Publishers, a division 
of The Random House Group Ltd. Cover art copyright © 1993 by Josh Kirby. Translation © 1997 by Jan Kantůrek.
Czech edition © TALPRESS, spot s r.o., 2014. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2019.

594169 482743

http://www.onehotbook.cz

